

RECEBEMOS DE RIANI MODA INTIMA LTDA ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMIÇÃO: 13/04/2026 - DEST. / REM.: A SENSACAO COMERCIO DE VERA CRUZ LTDA - VALOR TOTAL: R\$ 1.771,20

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000002001

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

RIANI MODA INTIMA LTDA ME

RUA: ALEXANDRE BETTI, 394 - NOVA AMERICA -  
CEP:14908-020 - ITAPOLIS - SP  
TEL: (16)3265-1248

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº 000002001 fl. 1 /1

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO  
3526 0413 3798 5600 0161 5500 1000 0020 0118 7246 0048

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

VENDA

135261401109451 13/04/2026 14:54:10

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

375032278118

13.379.856/0001-61

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

DATA DA EMISSÃO

A SENSACAO COMERCIO DE VERA CRUZ LTDA

02.912.187/0001-25

13/04/2026

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA SAÍDA / ENTRADA

RUA PAULO GUERREIRO FRANCO, 672

CENTRO

17560-011

13/04/2026

MUNICÍPIO

FONE / FAX

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

VERA CRUZ

SP

713002040114

FATURA	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	0002001	1.771,20	0,00	1.771,20

DUPLICATAS	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
	001	13/05/2026	590,00	002	13/06/2026	590,00	003	13/07/2026	591,20			

CÁLCULO DO IMPOSTO	BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
	0,00	0,00	0,00	0,00	393,22	1.771,20
	VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.771,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

0 - REMETENTE

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

1

VOLUME

12,800

CÓDIGO DO PROD./SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
279	CAPRI DOOL MANGA JAPONESA	61083200	0101	5101	UN	3,00	41,90	125,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2790	CAPRI DOOL MANGA JAPONESA XG/XGG	61083200	0101	5101	UN	1,00	47,90	47,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
275	BERMUDOL REGATA C/SILK	61083200	0101	5101	UN	3,00	38,90	116,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2750	BERMUDOL REGATA C/SILK XG/XGG	61083200	0101	5101	UN	2,00	43,90	87,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2239	SHORT DOOL ALCA SUEDE	61083200	0101	5101	UN	4,00	31,90	127,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22390	SHORT DOOL ALCA MALHA SHORT SUEDE	61083200	0101	5101	UN	2,00	36,90	73,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2291	SHORT DOOL ALCA MALHA CACHORRO	61083200	0101	5101	UN	4,00	27,90	111,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3307	SHORT DOOL DIVERTIDO	61083200	0101	5101	UN	4,00	44,90	179,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3295	SHORT DOOL REGATA COM VIES LISTRADO	61083200	0101	5101	UN	4,00	30,90	123,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32950	SHORT DOOL REGATA COM VIES LISTRADO XG/XGG	61083200	0101	5101	UN	2,00	36,90	73,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3325	SHORT DOOL REGATA BASIC	61083200	0101	5101	UN	4,00	31,90	127,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33250	SHORT DOOL REGATA BASIC	61083200	0101	5101	UN	2,00	36,90	73,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3377	CAMISOLA ALCA	61083200	0101	5101	UN	4,00	32,90	131,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33770	CAMISOLA ALCA ESTAMPADO XG/XGG	61083200	0101	5101	UN	2,00	38,90	77,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2298	SHORT DOOL BABY LOOK CAPIVARA	61083200	0101	5101	UN	4,00	40,90	163,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
280	CAPRIDOOL ABERTO ESTAMPADO	61083200	0101	5101	UN	3,00	42,90	128,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

V. Aprox Tributos R\$ 393,22 (22,20%) Fonte: IBPT